
 

令和 8年 3月 2日 

お客様各位 

広島県信用組合 

 

 

当組合ＡＴＭを利用した「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」への 

お振込みに関するお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、当組合ＡＴＭの振込先選択画面において表示される「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン」

につきまして、お客さまに誤認が生じないように、下記の内容をご確認いただきますようお願い

申し上げます。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 現在、ＡＴＭの振込先金融機関選択画面の「銀行」区分に「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン」

と表示される場合があります。これは、「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」を指して

います。 

 

※「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」は銀行ではなく資金移動業者として登録 

されている事業者です。 

 

2. 現在の画面表示で「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」へのお振込みは可能であり、

お取引への影響はございません。 

 

3. 今後、ＡＴＭ画面表示内容の順次修正を予定しています。 

 

 

以上 


